
Ośrodek Pomocy Społecznej 
w  Bystrzycy  Kłodzkiej
57-500 Bystrzyca Kłodzka  ul. 1-go Maja 1
tel: 74 8110 266  fax: 74 8111 785
e-mail: opsbyst@poczta.onet.pl
Regon: 005810956  EKD: 8532  NIP: 8811262732                                                                                        

Bystrzyca Kłodzka 11.06.2012

ZARZĄDZENIE NR 11.2012

KIEROWNIKA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

Z DNIA 11.06.2012r 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej.

Na podstawie § 10 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej  
(Dz. Urz. Woj. Dol. 2012.926)  zarządzam, co następuje:

§  1 

Ustalam Regulamin Organizacyjny Ośrodka Pomocy Społecznej w Bystrzycy 
Kłodzkiej  stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia wraz ze schematem 
organizacyjnym (załącznik Nr 1 do Regulaminu) .

§  2

Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania podległych 

pracowników ze zmianą treści regulaminu, na potwierdzenie czego zobowiązani są 

przyjąć od pracownika stosowne oświadczenie.

§  3

Traci moc dotychczasowy Regulamin Organizacyjny Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bystrzycy Kłodzkiej  .

§  4

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania     

   


